1
Technische Daten
Typ TK-303
Données techniques
Type TK-303
3
1
1

siehe Prospekt
14-01-01-E
Typenschlüssel / Codes des types TK-303
Explosionsschutz / Protection EX
EX = siehe TÜV 02 ATEX 1795 X
voir  TÜV 02 ATEX 1795 X
EX
Zubehör / Accessoires
O = ohne Messumformer /
sans transducteur de mesure
M = mit Messumformer TK-101
Ausgang 4...20 mA, 24 V DC
avec transducteur de mesure TK-101
Sortie 4...20 mA,  24 V DC
EG-Baumusterprüfbescheinigung
TÜV 02 ATEX 1795 X  für Ex-Zone 0 (Kat.1) TÜV 02 ATEX 1795 X pour zone Ex 0 (Cat.1)
EC-Type-Examination Certificate
Niveaumesswertgeber
Typ TK-303 Edelstahl 1.4571
Indicateurs de mesure du niveau
Type TK-303 Acier inoxydable 1.4571
2
Technische Daten
Typ TK-304
Données techniques
Type TK-304
Grundbezeichnung /
Désignation de base (conduit et raccord à visser VA 1.4571
(Rohr und Verschraubung VA 1.4571, Ø 12 mm)
, Ø 12 mm)
Anschluss / Raccordement
PO = Polyesterdose / boîte en polyester
AA = Aluminiumdose / boîte en aluminium
Typenschlüssel / Codes des types TK-304
Gewinde / Pas de vis
A11/2”=G1½” für Außenmontage / G1½” pour le montage extérieur
A2” = G 2” für Außenmontage / G 2” pour le montage extérieur
S = andere Gewinde/Flansch auf Wunsch / autre pas de vis/bride sur demande
Auflösung siehe Typenschlüssel Prospekt 11-03-02F
Résolution:
11-03-02F
voir les codes des types dans le prospectus
Schwimmerausführungen / Modèles de flotteurs
03 = Kugel Edelstahl 52 mm Ø / bille en acier inoxydable 52 mm Ø
04 = Kugel Edelstahl 62 mm Ø / bille en acier inoxydable  62 mm Ø
09 = Zylinder Edelstahl 44 mm Ø / cylindre en acier inoxydable  44 mm Ø
11
-0
4-
01
F
TK304
Rohrlänge in mm /
R = ___mm
Longueur de conduit en mm
K